
 

 

HDI Versicherung AG, Tel: +420-220 190 210 

organizační složka Fax: +420-220 190 298 

Jugoslávská 620/29,120 00 Praha 2 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Potvrzeni o pojištění odpovědnosti 

Toto potvrzení o pojištění slouží výlučně k informačním účelům a nepřenáší na majitele tohoto potvrzení žádná práva. Toto 

potvrzení nedoplňuje, nerozšiřuje ani nemění pojistné krytí níže uvedené pojistné smlouvy. 

 

 
V Praze, dne 02.01.2018 HDI Versicherung AG 

^
.

iizcpiwslc^A., 
rersichemnq Ac

Pojistitel: HDI Versicherung AG, se sídlem ve Vídni, Rakouská 

republika, 
jednající prostřednictvím 
HDI Versicherung AG, organizační složka 
Jugoslávská 620/29 120 00 Praha 2 IČO 279 36 062 

Pojištěný: SKODA AUTO a.s. 
Tř. Václava Klementa 869 293 60 Mladá Boleslav IČO 001 

77 041 

Pojistná smlouva č.: 2100236 

Limit pojistného plnění: EUR 5.000.000,- 
pro jednu a všechny pojistné události během 

pojistného období 

Rozsah krytí: odpovědnost za újmu způsobenou provozní činností 
odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku 

Spoluúčast: Kč 20.000,- 
pro každou pojistnou událost 

Územní rozsah pojištění: Celý svět 
Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

- celý svět mimo území USA a Kanady 

Doba pojištění: 1.1.2018 00.00 hod. - 1.1.2019 00.00 hod. 

Zvláštní podmínky a ujednání: 

Lokální pojistná smlouva č. 2100236 je integrální součástí 

mezinárodního pojistného programu, uzavřeného mezi 

mateřskou společností pojistníka a pojistitelem HDI Global SE, 

Hannover. 
V případě rozdílů mezi rozsahem pojistného krytí podle 

mezinárodního pojistného programu budou aplikovány 

podmínky mezinárodního pojistného programu. 
Platnost lokální pojistné smlouvy č. 2100236 závisí na platnosti 

uvedeného mezinárodního programu pojištění odpovědnosti. 

Při ukončení tohoto mezinárodního programu pojištění 

odpovědnosti končí i platnost lokální pojistné smlouvy.. 

Výběrové řízení do veřejné zakázky „Dodávky náhradních dílů 

pro osobní vozy zn. Škoda“ 

ornanizą&ńrsloźki 

 

organizační srožj 

HDI Versicherung AG, organizační složka 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, VražKa 190210 
8
' 



 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 104461_007741, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Zajištbvací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 

Pracoviště: Praha 46 
Česká pošta, s.p. dne 25.05.2018 

108031853-181983-180525135548 


